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Miniroulé aux Fraises 25g x 180
Marque MINIROULES
[ T ssiens TR GTIN UC 03048280631030
[oF 18 Libellé court MINR 25G FRAISE EA
Libellé long Miniroulé aux Fraises 25g x 180
Decouvrez LULU MinT RoUIE a 1a fraise, un delcieux DISCUIt fourre et roure
associant une génoise moelleuse et un fourrage a la fraise, pour un plaisir
Descriptif marketing gourmand unique. Que ce soit pour le godter en famille, en vacances chez les
grands-parents ou un en-cas en déplacement, son format individuel de 25g et
son emballaae pratioue vous nermettent de savourer ce hiscuit fraise

Données Logistiques

Code interne UL : 0850446
GTIN UC 03048280631030
s Type de poids Poids Fixe
SLILGEEIERIINEE: Poids brut UC en kg 0.025
Dimensions UC en mm (P x | x h) 40 x 100 x 25
Nombre d'UC par UL 180
GTIN UL 13017760631157
Carton/Box Poids net de I'UL en kg 4.5
Poids brut de I'UL en kg 5.18
Dimensions UL en mm (P x | x h) 401 x 301 x 209
GTIN Palette 53017760631155
Nb d'UL / couche 8
Nb de couches / palette 5
Nb d'UL / palette 40
Palette Nb d'UC / palette 7200
Poids net palette en kg 180
Poids brut palette en kg 232.31
Dimensions palette en mm (P x | x h) 1200 x 800 x 1190
Facteur de gerbage (0 = non gerbable, 1 = gerbable) 1

Données complémentaires

N° d'Agrément Sanitaire

Pays d'origine

Certifications usine

Code de nomenclature

douaniére
France 1905907000
Température minimale de 10°C Température maximale 20°C

stockage
DLUO minimale restante garantie

en jours :

Durée de consommation optimale a partir de la date de production en jours :

Données INCO

Dénomination légale de vente

Liste des ingrédients du produit
tel qu'inscrite sur I'emballage

Contient les allergénes
Peut contenir des traces de

Conditions de conservation

Valeurs Nutritionnelles

de stockage

90

183

|Génoise avec un fourrage (44 %) a la fraise, avec aréme naturel.

antioxydant (extraits de romarin).

Sirop de glucose-fructose, farine de BLE 16 %, OEUFS, purée de fraise 13 %, sucre, stabilisant (glycérol),
huile de colza, lactosérum en poudre (de LAIT), son de BLE, correcteurs d'acidité (acide citrique, acide
malique, citrates de calcium), poudres a lever (diphosphates, carbonates de sodium), gélifiant (pectines),
ardme naturel, conservateur (sorbate de potassium), émulsifiant (E471), sel, épaississants (farine de
graines de caroube, gomme xanthane), jus de baies de sureau concentré, sirop de sucre caramélisé,

[ BLE, OEUFS, LAIT

[A conserver a I'abri de la chaleur et de 'humidité.

Pour 100 Gramme (g) MINR 25G FRAISE
EA

Energie (ENER-) 1402 Kilojoules (kj)

Energie (ENER-) 333 Kilocalorie (kcal)
Matiéres grasses (FAT) 7.9 Gramme (g)
Acides gras saturés (FASAT) 1.2 Gramme (g)
Glucides (CHOAVL) 63 Gramme (g)

Sucres (SUGAR-) 38 Gramme (g)

Proteines (PRO-) 3.9 Gramme (g)

Sel (SALTEQ) 0.49 Gramme (g)

Fibres alimentaires (FIBTG) 1.6 Gramme (g)
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